non humanam sed diuinam preuerſa ſe  
culo. Totus mundus in languore totus e  
rat in dolore totus in periculo. Mundi lan  
guor error eius quo languore nichil peius  
nichil tam peſtiferum. Hostis totum poſſi  
debat quia totus deſtuebat per abrupta ſcele  
rum. Mundum ſemen uenerat quod nobis  
promiſerat deus ab initio. Semen ex mu  
liere ſine carnis opere ſine matris uitio.  
Mulier enigitur cuius ſerpens mitatur pun  
gere calcaneum. Sed fortis et ſapiens